型录编号：2025 年八月第一期
系列
高阶交流伺服驱动
5
Evolution 7.0:
Power Reimagined
进化 7 系 实力新境
SV730 全新一代交流伺服家族，包含 SV730 单轴系列和 SV730W 多轴系列驱动器，统一

98
 单轴系列
命名规则
SV730 A A - 2R8 - S 0 0 - 00
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① 产品系列
SV730 SV730系列
② 产品类型
A 脉冲型
B EtherCAT总线型
③ 电压等级
A AC220V
T AC380V
④ 电流规格/功率
AC 220V
R90 0.9A 100W
1R6 1.6A 200W
2R8 2.8A 400W
5R5 5.5A 750W
7R6 7.6A 1KW
012 12A 1.5KW
016 16A 2KW
AC 380V
3R5 3.5A 1KW
5R4 5.4A 1.5KW
8R4 8.4A 2KW
012 12A 3KW
017 17A 5KW
021 21A 6KW
026 26A 7.5KW
⑤ 功能安全配置
0 无STO
S STO机种
⑥ 规格配置
0 无DB 无第二编码器
1 有DB 无第二编码器
⑦ 刹车电阻
0 无
1 有
⑧ 厂家定义标识
00 -
电压等级及功率规划
1110
 产品系列配置
功能配置
单轴产品系列
SV730
控制方式 脉冲 EtherCAT总线
IO控制 9DI/6DO 5DI/3DO
STO功能 - √
DB动态制动 √ √
分频输出 √ -
第二编码器 - -
模拟量输入 2AI -
模拟量输出 - -
RS485 √ -
内置再生电阻 √ √
编码器位数 20bit
CE认证 √认证中
UL认证 √认证中
功能安全认证 无，如需功能安全认证产品，请使用SV760和760W产品
 总线驱动产品订购指南
电源 额定电流(A) 最大电流(A) 推荐电机功率(kW) 结构(Size) 总线订购型号
AC220V
0.9 4.2 0.1 A SV730BA-R90-S10
1.6 5.8 0.2 A SV730BA-1R6-S10
2.8 9.3 0.4 A SV730BA-2R8-S10
5.5 16.9 0.8 B SV730BA-5R5-S11
7.6 17.0 1.0 B SV730BA-7R6-S11
11.6 28.0 1.5 C SV730BA-012-S11
15.6 39.0 2.0 C SV730BA-016-S11
AC380V
3.5 10.5 1.0 B SV730BA-3R5-S11
5.4 17.0 1.5 B SV730BA-5R4-S11
8.4 20.0 2.0 C SV730BA-8R4-S11
11.9 31.0 3.0 C SV730BA-012-S11
16.5 44.0 5.0 D SV730BA-017-S11
20.8 52.0 6.0 D SV730BA-021-S11
25.7 65.0 7.5 D SV730BA-026-S11
*注：总线产品灰色标记型号预计2025Q4上市。
 脉冲驱动产品订购指南
电源 额定电流(A) 最大电流(A) 推荐电机功率(kW) 结构(Size) 脉冲订购型号
AC220V
0.9 4.2 0.1 A SV730AA-R90-010
1.6 5.8 0.2 A SV730AA-1R6-010
2.8 9.3 0.4 A SV730AA-2R8-010
5.5 16.9 0.8 B SV730AA-5R5-011
7.6 17.0 1.0 B SV730AA-7R6-011
11.6 28.0 1.5 C SV730AA-012-011
15.6 39.0 2.0 C SV730AA-016-011
AC380V
3.5 10.5 1.0 B SV730AA-3R5-011
5.4 17.0 1.5 B SV730AA-5R4-011
8.4 20.0 2.0 C SV730AA-8R4-011
11.9 31.0 3.0 C SV730AA-012-011
16.5 44.0 5.0 D SV730AA-017-011
20.8 52.0 6.0 D SV730AA-021-011
25.7 65.0 7.5 D SV730AA-026-011
*注：脉冲产品预计2026年陆续上市。
单轴系列规格
1312
 总线技术规格
项目 规格
基本规格 控制方式
IGBT PWM 控制，正弦波电流驱动方式
220V、380V：单相或三相全桥整流
编码器反馈 SV730 20位多圈绝对值编码器

3.	 730W仅支持STO功能，但无功能安全认证，如需功能安全认证产品，请使用760W系列产品。
2726
 总线驱动产品订购指南
驱动器规格 电机规格 订货型号
电压等级 单轴
额定电流(A)
单轴
最大电流(A) 轴数 Size 推荐电机
匹配功率*轴数 电压 SV730W
220V
1P/3P
2.8 9.3 2 A-1 400w*2 220V SV730WBA-CC
5.5 16.9 2 A-1 750w*2 220V SV730WBA-FF
7.6 17 2 A 1KW*2 220V SV730WBA-GG
11.6 28 2 B 1.5KW*2 220V SV730WBA-KK
15.6 39 2 B 2KW*2 220V SV730WBA-LL
2.8 9.3 3 A 400w*3 220V SV730WBA-CCC
5.5 16.9 3 B 750w*3 220V SV730WBA-FFF
7.6 17 3 B 1KW*3 220V SV730WBA-GGG
2.8 9.3 4 B 400w*4 220V SV730WBA-CCCC
5.5 16.9 4 B 750w*4 220V SV730WBA-FFFF
7.6 17 4 B 1KW*4 220V SV730WBA-GGGG
380V
3P+N
2.8 9.3 2 A-1 400w*2 220V SV730WBN-CC
5.5 16.9 2 A-1 750w*2 220V SV730WBN-FF
7.6 17 2 A 1KW*2 220V SV730WBN-GG
2.8 9.3 3 A 400w*3 220V SV730WBN-CCC
5.5 16.9 3 B 750w*3 220V SV730WBN-FFF
7.6 17 3 B 1KW*3 220V SV730WBN-GGG
2.8 9.3 4 A 400w*4 220V SV730WBN-CCCC
5.5 16.9 4 B 750w*4 220V SV730WBN-FFFF
7.6 17 4 B 1KW*4 220V SV730WBN-GGGG
8.4/7.6 21/17 4 B 1.5KW*2+1KW*2 220V SV730WBN-HHGG(定制)
380V
3P
3.5A 10.5 2 B 1KW*2 380V SV730WBT-MM
5.5A 17 2 B 1.5KW*2 380V SV730WBT-NN
8.4A 24 2 B 2KW*2 380V SV730WBT-PP
注1：总线产品灰色标记型号预计2025Q4上市
注2：AC 380V 3P+N 机种仅支持匹配220V电机
命名规则
SV730 W B A- CCCC - 0000
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① 产品系列
SV730 SV730系列
② 产品类型
W 多轴
③ 控制方式
A 脉冲
B EtherCAT总线
④ 电压等级
A 220V 1P/3P
T 380V 3P
N 380V 3P+N
⑤ 每轴可带电机电流
电压 220V 1P/3P 380V 3P+N 380V 3P
A 0.9A 0.9A
B 1.6A 1.6A
C 2.8A 2.8A
D 3.5A 3.5A
E 4.7A 4.7A
F 5.5A 5.5A
G 7.6A 7.6A
H 8.4A 8.4A
K 11.6A 11.6A
L 15.6A 15.6A
M 3.5A
N 5.5A
P 8.4A
⑥ 定制代码
0000 -
 产品系列配置
功能配置